De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.6.3.06 Productos metálicos 1,850.00

2.3.6.4.06 Productos abrasivos 1,220.00

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 627.00

Total 3,697.00

**Tres  mil seiscientos noventa y siete con 00/100 (3,697.00)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.6108.01.0001.2028-Versión 1 3,697.00

Monto de Compromiso
29/11/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

112102211 MAYOL & CO, SRL 3,697.00

Total 3,697.00

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: